
 
 

All’Ufficio Tributi 
Via Aurelia, 121 
17028 Spotorno 

 

RICHIESTA COMPENSAZIONE 
 
 PERSONA FISICA  

 
Il/La sottoscritto/a                                 
 
 

  
                                       COGNOME                                                                                              NOME                                                      TELEFONO 
 

                    
  DATA DI NASCITA                                   COMUNE DI NASCITA                                                                               CODICE FISCALE 
 

     

                   LUOGO DI RESIDENZA                                   CAP                                                         VIA/PIAZZA                                  N. CIVICO          INT.       
 

 SOGGETTO DIVERSO DA PERSONA FISICA  

 
 

IN QUALITA’ DI  
 

  
 

DEL /  DELLA 
            

                                                                                                                                                                                            PARTITA IVA 
 

SEDE LEGALE IN 
 

  
                                                                                                                                                                                                                                         CAP 
 
 

 

CH I E D E 
 

 
la compensazione ai sensi del regolamento IUC della maggiore somma versata a titolo di 
TASI per l’anno/gli anni _____________ 
 
per i seguenti motivi:__________________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________ 

 

La compensazione sarà effettuata con le seguenti modalità: 
 

 
______________________________________________________________________________ 
 
 
 
Allegati: copie versamenti effettuati 
 
               Distinti saluti. 
          In fede 
 
Spotorno, ___________________    _____________________________ 
 
 

 

 

 

 

Informativa ai sensi dell’art. 13 del D.lgs 30 giugno 2003, n. 196 - Codice in materia di protezione dei dati personali. 

I dati personali sono raccolti per fini tributari, sono trattati anche elettronicamente e comunicati ai soggetti che per legge o regolamento partecipano all’attuazione 

tributaria e alle verifiche fiscali. 

Il conferimento dei dati ha natura obbligatoria e il rifiuto a rispondere comporta l’avvio di attività accertativa a tutela dell’interesse fiscale del Comune. Titolare dei dati è 

il Comune di Spotorno, Responsabile dei dati il Sindaco pro-tempore al quale possono essere indirizzate le richieste di accesso ai sensi dell’art. 7 del succitato Decreto. 


